
Stráž nad Nisou
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.790993N, 15.026826E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1469 (555 let) Katastrální výměra: 453 ha

Počet obyvatel: 2 415 PSČ: 463 03

Adresa URL: www.straznnis.cz

Počet obyvatel obce Stráž nad Nisou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

223 986 198 1 008 2 415

Historie počtu obyvatel obce Stráž nad Nisou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 223 986 198 1 008 1 2 415
1.1.2023 237 966 211 1 000 23 2 414
1.1.2022 228 954 220 989 11 2 391
1.1.2021 216 970 221 973 16 2 380
1.1.2020 210 959 224 971 6 2 364
1.1.2019 221 953 215 969 -9 2 358
1.1.2018 232 947 212 976 42 2 367
1.1.2017 209 946 212 958 11 2 325
1.1.2016 213 937 206 958 1 2 314
1.1.2015 219 934 199 961 67 2 313
1.1.2014 204 931 183 928 60 2 246
1.1.2013 199 914 169 904 2 186

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9585/straz-nad-nisou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 16:16:58


